АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2014                                                                                            № 534
пгт Уни

О начале отопительного периода 2014/2015 года
На основании статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный период 2014/2015 года в муниципальном образовании Унинский муниципальный район с 18 сентября 2014 года.
2. Рекомендовать руководителям учреждений здравоохранения, образования, социально-культурной сферы, организаций осуществляющих управление многоквартирными домами в случае снижения нормативной температуры в помещениях, начать отопительный период ранее указанного в п. 1 срока, при оформлении заявки в теплоснабжающую организацию и наличии технической возможности подачи тепла в данное учреждение.
3. Рекомендовать теплоснабжающим организациям обеспечить подачу теплоносителя потребителям в установленный срок.
4. Рекомендовать руководителям организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами:

4.1. Выполнить регулировку гидравлических режимов внутренних систем теплоснабжения потребителей с момента подачи тепловой энергии.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации района Гагарину Н.М.
6. Данное постановление опубликовать в газете «Сельский труженик Уни» и разместить на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского района            С.В. Коковихин